[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 003/2012
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Edital nº 007/2012, conforme estabelecido a seguir:

ONDE SE LÊ:

45 (quarenta e cinco) AGENTES DE VERÃO, carga horária de 44 horas semanais, salário R$ 622,00 (seiscentos e quarenta e quatro reais).
LEIA-SE:

45 (quarenta e cinco) AGENTES DE VERÃO, carga horária de 44 horas semanais, salário R$ 622,00 (seiscentos e vinte e dois reais).
Itanhaém, 11 de dezembro de 2012.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO